[image: image1.png]

Громадский сельский Совет депутатов
Уярского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
06 декабря 2019г.                                       п. Громадск

№34
О выборе объекта благоустройства..
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Громадского сельсовета Уярского района Красноярского края, Громадский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.  В рамках программы Министерства строительства Красноярского края «Поддержка муниципальных проектов по благоустройству территории и повышению активности населения в решении вопросов местного значения», выбрать участником конкурса «Жители за чистоту и благоустройство» объект «Памятник ВОВ» по адресу: п.Громадск, ул.Железнодорожная, д25п.
2.  Решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Громадского

сельского Совета депутатов

Д.П.Коваленко
И.о.главы Громадского сельсовета

Ю.А.Николаев